东南大学教务处
校机教〔2019〕71号

关于公布“东南大学第八届金相技能竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：
根据校机教〔2019〕49号文的精神，学校于2019年4月27日举办了东南大学第八届金相技能竞赛暨第八届全国大学生金相技能大赛选拔赛。来自材料学院、机械学院、土木学院等12个院系的127名本科生报名参加了竞赛。通过预赛和复赛两轮比赛，经评审组讨论，共评出一等奖4名、二等奖8名、三等奖11名、优胜奖18名。现将比赛结果公布如下：

附件：东南大学第八届金相技能竞赛获奖名单

东南大学教务处

东南大学第八届金相技能竞赛组委会

2019年5月20日
       （主动公开）

附件：东南大学第八届金相技能竞赛获奖名单
	序号
	学号
	姓名
	奖项

	1
	12018204
	张斯鑫
	校级一等奖

	2
	02016619
	李鑫
	校级一等奖

	3
	12018119
	康定轩
	校级一等奖

	4
	12018209
	吴思琦
	校级一等奖

	5
	12015230
	周艺潇
	校级二等奖

	6
	12018203
	魏默予
	校级二等奖

	7
	12017101
	魏盈
	校级二等奖

	8
	12017218
	左效飞
	校级二等奖

	9
	12016207
	杨绎原
	校级二等奖

	10
	12017320
	刘爔
	校级二等奖

	11
	02017601
	杨楠
	校级二等奖

	12
	02017331
	史猛猛
	校级二等奖

	13
	12017226
	胡子扬
	校级三等奖

	14
	02017602
	刘依琳
	校级三等奖

	15
	12017403
	李瑞婷
	校级三等奖

	16
	12016105
	徐邦利
	校级三等奖

	17
	12017102
	杨梓艺
	校级三等奖

	18
	12017418
	赵浚宇
	校级三等奖

	19
	12017311
	李伟焕
	校级三等奖

	20
	12016306
	罗茜
	校级三等奖

	21
	12017405
	杨其凡
	校级三等奖

	22
	12017307
	秦波
	校级三等奖

	23
	12017202
	蔡雨曦
	校级三等奖

	24
	12016302
	孔凡
	校级优秀奖

	25
	12016118
	唐宇坤
	校级优秀奖

	26
	05217121
	潘傲
	校级优秀奖

	27
	12016106
	蒋明玥
	校级优秀奖

	28
	02017308
	韩文虎
	校级优秀奖

	29
	12017308
	路梁缘
	校级优秀奖

	30
	12018113
	高涵
	校级优秀奖

	31
	12017224
	严飞奕
	校级优秀奖

	32
	02017429
	田景泽
	校级优秀奖

	33
	12016305
	贾谦伊
	校级优秀奖

	34
	12016420
	沈凯栋
	校级优秀奖

	35
	11A15118
	韩顶
	校级优秀奖

	36
	02016625
	向君
	校级优秀奖

	37
	12018221
	曹超群
	校级优秀奖

	38
	02016121
	梁景盛
	校级优秀奖

	39
	12017232
	伍魏东
	校级优秀奖

	40
	12017207
	吕馨雨
	校级优秀奖

	41
	02016624
	韩明智
	校级优秀奖

东南大学教务处
东南大学第八届金相技能竞赛组委会
2019年5月20日
	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2019年5月20日印发

—４—
—３—